ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________

	Số: 835 QĐ/UB-XD
	Lạng Sơn, ngày 08 tháng 5  năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
v/v phân loại đường bộ địa phương năm 1999.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

_________

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ tiêu chuẩn phân loại đường theo văn bản số 2345/VTB-QL ngày 9/12/1964 của Cục vận tải đường bộ (Nay là Cục đường bộ Việt Nam);

Căn cứ hiện trạng các tuyến đường bộ địa phương trong tỉnh;

Xét tờ trình số 172/TT-GT ngày 23/4/1999 của Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn về việc đề nghị phê duyệt kết quả phân loại đường bộ địa phương năm 1999,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay công bố phân loại đường bộ địa phương thuộc tỉnh Lạng Sơn để tính giá cước vận tải bằng ô tô theo quy định (Kèm theo biểu phân loại chi tiết).

Một số đường nhỏ khác nếu chưa phân loại trong biểu, khi tính cước vận tải được tính là đường "Đặc biệt xấu".
Điều 2: Kể từ ngày 01 tháng 6 năm 1999, việc tính cước vận tải theo quy định phải được thực hiện theo bảng phân loại đường ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã trong tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH
Đã ký
Dương Công Đá

PAGE